МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

05.09.2024                                                                                                  № 163-П

ст-ца Крыловская

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и

проведения государственной итоговой аттестации, итогового собеседования

и итогового сочинения в МБОУ СОШ № 1

В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации (далее ГИА) 2025 года, итогового

собеседования (далее ИС-9), итогового сочинения (далее ИС-11) в 2024-2025

учебном году в МБОУ СОШ № 1 приказываю:

1. Заместителю директора по учебной работе О.А.Николаенко

организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам подготовки и

проведения ГИА, ИС-9, ИС-11.

2. Определить следующий порядок работы «горячей линии» с

23.09.2024 г.:

1) номера телефонов: 8(86161)31634, 89528675634;

2) режим работы: с 8.00 до 16.00 часов в рабочие дни, с 8.00 до 21.00 в дни

проведения экзаменов.

3. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на

сайте школы и информационном стенде.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебной работе О.А.Николаенко.

Директор МБОУ СОШ № 1                                                                  М.В.Вихляй

	О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации, итогового собеседования и итогового сочинения в МБОУ СОШ № 1

		2024-10-09T14:22:00+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью